

Ole Munk ApS

Toldbodvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 70 32 64 18

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Ole Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Munk ApS Toldbodvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 70 32 64 18
	Stiftet: 7. december 1982
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 35. regnskabsår
Direktion	Ole Munk, Toldbodvej 4, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Byggeselskabet Munk & Andersen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	230.357	207.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.700	-1.700
Driftsresultat	228.657	205.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	104.319	9.364
Andre finansielle indtægter	60.164	126.798
Øvrige finansielle omkostninger	-194.270	-416.589
Resultat før skat	198.870	-74.881
Skat af årets resultat	-2.424	0
Årets resultat	196.446	-74.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.319	9.364
Overføres til overført resultat	92.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.245
Disponeret i alt	196.446	-74.881

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.960.000	4.960.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.960.000	4.960.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	252.069	147.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	252.069	147.750
Anlægsaktiver i alt	5.212.069	5.107.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.577	12.583
Andre tilgodehavender	64.331	61.966
Periodeafgrænsningsposter	781	2.050
Tilgodehavender i alt	71.689	76.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.807	563.379
Værdipapirer i alt	610.807	563.379
Likvide beholdninger	217.348	842.377
Omsætningsaktiver i alt	899.844	1.482.355
Aktiver i alt	6.111.913	6.590.105

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	405.012	403.312
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.069	107.750
5	Overført resultat	2.121.893	2.029.766
	Egenkapital i alt	<u>2.863.974</u>	<u>2.665.828</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.756.106	1.875.252
	Gæld til pengeinstitutter	650.000	1.770.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.106</u>	<u>3.645.252</u>
	Gældsforpligtelser	119.000	118.000
	Gæld til pengeinstitutter	-23.511	5.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.329	25.000
	Anden gæld	719.015	130.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.833</u>	<u>279.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.247.939</u>	<u>3.924.277</u>
	Passiver i alt	<u>6.111.913</u>	<u>6.590.105</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	4.562.779	4.562.779
Kostpris 30. april 2018	4.562.779	4.562.779
Opskrivninger 1. maj 2017	403.312	401.612
Årets opskrivning	1.700	1.700
Opskrivninger 30. april 2018	405.012	403.312
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-6.091	-4.391
Årets afskrivninger	-1.700	-1.700
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-7.791	-6.091
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	4.960.000	4.960.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2018	40.000	40.000
Opskrivninger 1. maj 2017	107.750	98.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.319	9.364
Opskrivninger 30. april 2018	212.069	107.750
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	252.069	147.750
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byggeselskabet Munk & Andersen ApS	Aalborg	50 %
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	403.312	401.612
Årets opskrivning	1.700	1.700
	405.012	403.312

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	107.750	98.386
Resultatandel	<u>104.319</u>	<u>9.364</u>
	<u>212.069</u>	<u>107.750</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	2.029.766	2.114.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.127</u>	<u>-84.245</u>
	<u>2.121.893</u>	<u>2.029.766</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 4.960 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.060 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
